

**Nymindegab Bageri ApS**  
Bjålumvej 1  
6830 Nørre Nebel  
CVR-nr. 57993219

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Hanne Marie Lillebæk Jepsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nymindegab Bageri ApS

Bjålumvej 1

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 57993219

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Hanne Marie Lillebæk Jepsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte selskabets formue ved investering i værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2017/18 udgjort et underskud på 1.305 t.kr. mod et overskud på 2.213 t.kr. i 2016/17. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.204)</b>	<b>(23.024)</b>
Andre finansielle indtægter		598.022	3.047.858
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.860.739)</u>	<u>(108.803)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.286.921)</b>	<b>2.916.031</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(18.111)</u>	<u>(703.029)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.305.032)</u></b>	<b><u>2.213.002</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Overført resultat		<u>(1.305.032)</u>	<u>2.161.302</u>
		<b><u>(1.305.032)</u></b>	<b><u>2.213.002</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22.495.032</u>	<u>24.794.901</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>22.495.032</u></b>	<b><u>24.794.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>22.495.032</u></b>	<b><u>24.794.901</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>22.495.032</u></b>	<b><u>24.794.901</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		18.950.307	20.255.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.150.307</u></b>	<b><u>20.507.039</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>515.420</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>515.420</u></b>
Bankgæld		2.656.766	2.970.719
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		271.268	237.277
Skyldig selskabsskat		386.691	534.446
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.344.725</u></b>	<b><u>3.772.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.344.725</u></b>	<b><u>4.287.862</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.495.032</u></b>	<b><u>24.794.901</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	20.255.339	51.700	20.507.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(1.305.032)	0	(1.305.032)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>18.950.307</b>	<b>0</b>	<b>19.150.307</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	644.639
Regulering vedrørende tidligere år	<u>18.111</u>	<u>58.390</u>
	<b><u>18.111</u></b>	<b><u>703.029</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 22.495 t.kr.
